
e www.portaldecompraspublicas.com.br. A disponibilização respeitará os prazos mínimos estipulados em lei. Informações
pelo fone: 54 3232-5707, Setor de Licitações. Muitos Capões, 11/03/2022. Rita de Cássia Campos Pereira–Prefeita / Eduardo
Gargioni–Pregoeiro.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2022000685376

Aviso de a Licitação n.º 022/2022 - Pregão Eletrônico n.º 018/2022 – Edital n.º 047/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA MINISTRAR CURSOS NA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . Credenciamento às até 8h55min e abertura
da sessão 09h do dia 25/03/2022. Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 11 de março
de 2022. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PAROBÉ/RS
Protocolo: 2022000685380

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA N° 001/2022
OBJETO: Constitui objeto da presente Licitação a contratação de empresa para execução dos serviços de pavimentação na
Estrada Areia Branca, com pavimentação completa, drenagem pluvial em trecho de rua nova, sem pavimentação, com
sinalização, incluindo os serviços afins e correlatos, na forma dos projetos, cronogramas, planilhas e memorial descritivo em
anexo. Tipo: Menor Preço Global . Convênio FPE nº 2021/3741, Processo nº 21/2600-0000214-4. Data de Abertura: 13 de abril
de 2022. Horário: 10h00min . Parobé, 11 de março de 2022. Diego Dal Piva da Luz - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
Protocolo: 2022000685401

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022

O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Tomada de Preço nº 02/2022, que
tem por objetivo a Seleção de propostas visando a contratação de empresa para construção de Pontes em Concreto Armado
em vários locais do Município de Paulo Bento, conforme Projeto, Memorial Descritivo e Planilha orçamentária da Obra.
Recebimento dos envelopes no dia 04/04/2022 , às 08h30min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço
www.paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 3613 0075.

Paulo Bento, 11 de Março de 2022.

Gabriel Jevinski
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000685342

Pregão Presencial 10/2022: Serviço de transformação do caminhão pipa em caminhão de combate à incêndio. Abertura:
25/03/2022, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência, ou
licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 11/03/2022. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
Protocolo: 2022000685319

Segunda retificação ao Edital de Concorrência 01/2022
O município de Porto Mauá – RS, torna público a SEGUNDA RETIFICAÇÃO ao edital de concorrência nº 01/2022 objetivando a
cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos servidores públicos do município de Porto Mauá, com
exclusividade, pelo período de 60 (sessenta) meses, passando a data de abertura para o dia 18 de abril de 2022 as 09:00h na
sede da prefeitura municipal, sito a Rua Uruguai 155. O edital e sua retificação encontram-se disponíveis no site
www.portomaua.rs.gov.br.
Porto Mauá, 11 de março de 2022.                                                                                                      Leocir Weiss - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2022000685326

Porto Alegre, Segunda-feira, 14 de Março de 2022 111Diário Oficial Nº 49

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.paulobento.rs.gov.br/
http://www.portomaua.rs.gov.br

